الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بر 14 جون 2004ء، 25 ربیع الثانی 1425 ہجری - 14 احسان 1383 مٹل جلد 54-89 بر 129

اہل قبور میں شمار کر

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے میرے جسم پر ہاتھ رکھا اور فرمایا:۔
ایسا بن جا کہ گویا تو غریب الوطن اور مسافر ہے اور اپنے آپ کو اہل قبور میں شمار کر۔

(مسند احمد حدیث نمبر: 4760)

ضرورت انسپکٹران احرارین

اس موقع پر خاص طور پر ننگر خانہ حضرت مسیح موعود کا انتظام کیا گیا۔ جلسہ میں 30 افراد شامل ہوئے۔

بقیہ صفحہ 4

پر پتھر پھینکے گا وہ جنت میں مقام پائے گا۔

جب حضرت صاحبزادہ صاحب کی پیشانی پر پہلا پتھر کا تو آپ کا سر قبلہ رخ جھک گیا اور آپ نے یہ آیت پڑھی: ”انت ولی فی الدنیا“۔ آپ کی شہادت 17 ربیع الاول 1321ھ مطابق 14 جولائی 1903ء واقع ہوئی۔

(عاقبہ السکد بین حصا دل صفحہ 50-53)

ترہیتی کلاس

یہ کلاس مورخہ 29 فروری 2004ء کو 11 بجے زیر نگرانی مکرم سید عبداللہ ندیم صاحب شروع ہوئی۔ آپ نے تلاوت قرآن کریم کے بعد زیر دعوت احباب کو جماعت کا تعارف کروایا۔ قرآن وحدیث کی روشنی میں امام مہدی کی آمد کی تفصیل بتانے کے بعد دس شرائط بیعت پڑھ کر سنائیں۔